

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Remont nawierzchni odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Kartuzy.**

**WYJAŚNIENIA NR 2 Z DNIA 30.06.2022 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie grubości warstwy wskazanej w dziale 4 poz. 17 i 18 przedmiaru robót. Łącznie dają one gr. podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem gr. 15cm natomiast projekt mówi o gr. 30cm. Jaką grubość warstwy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć grubość podbudowy zgodnie z projektem tj. 30cm.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie ilości kostki betonowej z działu 5 poz.19. Opis pozycji mówi o 3821m2 natomiast obmiar wynosi 2065 m2?Jaką ilość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Ilość kostki betonowej należy przyjąć podaną w przedmiarze 2065m2.

Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje treści SWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządziła: M. Szymańska
D. Myszk